
I 4

“I,

La presente determina n.

_______

è stata affissa all’albo dell’A.T.E.R. dal
CÙ,fl,, Éa,.

1 1 DIC al

______________

i — I i I

AZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE

Matera,

_____________

MATERA

Il DIREflORE

(Avv. Francesco D’ONOFRIO)

L’anno duemilaquattordici il giorno6k del mese di

______________

il dott. Vito
Ruggieri. Dirigente dell’ufficio Bilancio e Personale dell’A.T.E.R. di Matera ha
adottato la seguente:

DETERMINAZIONE N

_____________

DEL DI C1 2014

OGGETtO: RIMBORSO SPESE ANTICIPATE DALL’ECONOMO ATER DAL
BUONO 153/E AL BUONO N. 181/E ANNO 2014.



Il Responsabile della Posizione Organizzativa Bilancio

______________

IL DIRIGENTE

ESAMINATE gli acquisti di materiale, piccole attrezzature e servizi effettuati a valere
sul fondo economato di cui all’an. 32 del Regolamento di Amministrazione e
Contabilità dell’Ente sulla base dei fabbisogni rilevati dagli Uffici dell’Azienda con
specifiche istanze;

ESAMINATI i buoni economato predisposti e numerati dall’Economo e contenenti i
documenti giustificati delle spese sostenute;

VERIFICATA la conformità e regolarità delle spese riportate nei suddetti buoni e
indicate nella sottostante tabella;

VISTO il Bilancio di Previsione 2014 adottato con deliberazione dell’Amministratore
Unico n. 85 del 23 dicembre 2013 e approvato, ai sensi deH’art.lS della legge regionale
n.l 112006, dal Consiglio Regionale con deliberazione n.l2 del 25febbraio2014;

ACCERTATO per il tramite del Responsabile della Posizione Organizzativa Bilancio.
che l’onere economico trova capienza nel Bilancio di Previsione dell’esercizio
finanziario 2014. in conto gestione competenza sui capitoli indicati nella sottostante
tabella;

RITENUTO di dover disporre in favore dell’Economo dell’Azienda, al fine di
ricostituire il fondo economato di cui all’articolo 32 del Regolamento di
Amministrazione e Contabilità, il rimborso della somma complessiva di €6.711,31;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità;

DETERMINA

— di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
— di impegnare e liquidare in gestione competenza del Bilancio di Previsione

dell’esercizio finanziario 2014, sui capitoli indicati nella sottostante tabella, le
somme nella stessa indicate;

— di corrispondere all’Economo le somme dallo stesso anticipate, a valere sul fondo
economato, in favore dei creditori di cui al seguente prospetto, imputando la spesa
complessiva di €3.044,16 sui capitoli di bilancio indicati nel prospetto medesimo;

N. Data Creditore — Oggetto Capitolo Buono Importo
i 05/I 1/2014 UFFICIO LEGALE 10501/4 153/E 870,00

AflI CUNQUIUNI

2 05/11/2014 SERRATURA DEPOSLTO 10501/Il 154/E 18,80
VIA LLVATINO

3 05/11/2014 UFFICIO LEGALE 10501/4 155/E 118.50
AtrI C\INQUILINI

4 06/11/2014 BEAUTY CAR 10403/2 156/E 53.28
LAVAGGI AUTO 31704/I 11,72

5 06/11/2014 UFFICIO LEGALE 10501/4 157/E 276.00
ATTI_C\INQUILINI

6 07/11/2014 UFFICIO LEGALE 10501/4 158/E 318.41
AtrI CUNQUILIM

7 11/11/2014 UFFICIO LEGALE 10501/4 159/E 344,00
ATrI CUNQUILINI

8 11/11/2014 SOSTITUZIONE 10501/Il 160/E 50.00
SERRATURA E 3 1704/I 11,00

SISTEMAZIONE PORTA
ALLOGGIO STIGLIANO

9 11/11/2014 SOSTITUZIONE 10403/2 161/E 40,98
SPAZZOLEEPIASTRA 31704/I 9,02
SPECCHIETTO GRANE

PU NTO
IO 11/1/2014 UFFICIO LEGALE 10501/4 162JE 25.80

ATrI QINQUILINI
lI 14/11/2014 ANTICIPO MISSIONE 21303/3 163/E 290,00

RUGGIERI
12 18/11/2014 PNEUMATICI INVERNALI 10403/2 164/E 430,33

PERMEGANE 31704/I 94,67

13 21/11/2014 ACQUISTO DVD 10402/3 165/E 20.49
31704/I 4,81

14 21/11/2014 QUOTE CONDOMINIALI 10501/5 166/E 125,36

15 25/11/2014 SCHEDARI IN METALLO 21 102/I 167/E 625,80
PER ARCHIVIO

16 26/11/2014 ANTICIPO MISSIONE 21303/3 168/E 500,00
GENOVA LIONETTI

17 27/I 1/2014 MICROFONO PER PC 10402/3 169/E 12,21
31704/I 2,69

18 04/12/2014 UFFICIO LEGALE 10501/4 170/E 213,15
ATrI CUNQUILIN1

19 04/12/2014 UFFICIO LEGALE 10501/4 171/E 749,21
ATrI CUNQUILINI

20 04/12/2014 ASSICURATA 10402/2 172/E 6,25
INTERNAZIONELE

21 05/12/2014 TAPPETO INGRESSO 10402/I 173/E 36,80
SEDE 31704/1 8,10

22 05/12/2014 RICHIESTA STAMPATI 10402/3 174/E 132,80
PER PROTOCOLLO 10402/2 1,30

23 05/12/2014 UFFICIO LEGALE 10501/4 175/E 375,91
ATTI C\INQUILLNT

24 05/12/2014 ACQUISTI VARI UFFICI 10402/I 176/E 60,80
VARI

25 05/12/2014 TAGLIANDI PARGHEGGI 10403/2 177/E 0,80
UFFICI VARI

26 05/12/2014 UFFICIO LEGALE 10501/4 178/E 276.23
ATrI CUNQUILINI

27 05/12/2014 UFFICIO LEGALE 10501/4 179/E 237,54
ATrI CUNQUILIN1

28 05/12/2014 UFFICIO LEGALE 10501/4 180/E 76,55
ATrI CUNQUILINI

29 10/12/2014 UFFICIO GESTIONE 10501/Il 181/E 280.00
IMMOBILIARE — NOTE DI

TRASCRIZIONE

TOTALE 6.711,31

— di demandare agli Uffici l’esecuzione del presente provvedimento;

— di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva.

Il Dirigente

(dott. Vito


